浙职赛委办〔2025〕26号

浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会办公室关于举办2025年浙江省中等职业学校职业能力大赛（学生技术技能类）“装配式建筑构件
安装”项目比赛的通知

各设区市教育局、有关学校：
根据《浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会关于做好2025年浙江省中等职业学校职业能力大赛的通知》（浙中职赛委〔2025〕1号）要求，经研究，决定于2025年4月在嘉兴举办浙江省中等职业学校职业能力大赛（学生技术技能类）“装配式建筑构件安装”项目比赛。现将比赛有关事项通知如下：
一、比赛内容与规程
比赛内容与规程见附件1。
二、比赛地点及时间
1.报到时间：2025年4月10日13:30前。
2.报到地点：嘉兴戴梦得开元名庭大酒店（浙江省嘉兴市南湖区禾兴南路520号）。
3.比赛时间：2025年4月11日。
4.比赛地点：嘉兴市建筑工业学校（嘉兴市秀洲区塘汇路839号）。
三、组队及报名
（一）组队方式
1.以设区市为单位报名组队，每市最多选派2支参赛队，同一学校报名参赛队不超过1队，不得跨校组队。
2.本赛项为团队赛。每支参赛队由3名参赛选手组成，每队指导教师不超过2名且须为本校在职教师。各设区市配1名领队，指导教师可兼任领队。
[bookmark: bookmark28]（二）参赛资格
参赛学生须是正式注册的我省全日制中等职业学校（含中专、职业高中、技工学校）在校学生，以及五年一贯制高职一至三年级（含三年级）学生，年龄在21周岁以下（年龄计算的截止时间以2025年5月1日为准）。在往届国赛中获得过该赛项一等奖的学生，不能报名参赛。
[bookmark: _GoBack]（三）报名方式
请于2025年3月28日前登入浙江省中等职业学校职业能力大赛管理平台（https://jnds.zjedusri.com.cn/home/index/）报名，逾期不予受理。参赛选手一旦上报确定，原则上不能更换。若赛前选手因故不能参赛，所在学校须在开赛5个工作日之前出具书面说明，经所在教育局相关部门核实，由大赛组委会办公室审核同意后调整。比赛开始后，参赛队不得更换比赛选手。
各地教育行政部门负责本地区参赛学生的资格审查工作，并保存相关证明材料的复印件，以备查阅。不符合报名资格的学生不得参赛，一经发现即取消参赛资格，追回已获得的有关荣誉及证书。
四、比赛奖励
本次比赛设团体一、二、三等奖，以参赛队伍总数为基数，获奖比例分别为10%、20%、30%（小数点后四舍五入）。
五、其他事项
1.参赛选手须随身携带本人有效身份证件、学生证及参赛证原件，以便审核参赛资格。同时，衣着应整洁，符合安全生产及比赛要求。各参赛队伍不得穿戴有明显标识的衣服和帽子。
2.比赛期间，各参赛队必须为每位参赛选手购买意外伤害保险，对参赛选手进行安全教育，加强安全管理。
3.比赛不收取报名费和参赛费，差旅费回原单位报销。
4.交通安排：承办单位统一安排从住宿宾馆到比赛场地之间的接驳车辆，除此之外的交通请各参赛学校自行解决。
5.食宿安排：食宿安排详见附件2，费用自理。
6.请相关教师及时扫码加入本赛项QQ群：658052146，便于后期事项通知和咨询。同时，关注浙江省中等职业学校职业能力大赛管理平台相关通知。
7.赛项联系人：陈剑，13758145006；蒋永新，13819452310。
赛务联系人：汪力（会务安排），13957336290。

[image: C:\Users\win7\Documents\WeChat Files\zjwyyzcjmd\FileStorage\Temp\1740124179767.png]
2025年装配式建筑构件安装赛项QQ群

附件：1.2025年浙江省中等职业学校职业能力大赛（学生技术技能类）“装配式建筑构件安装”赛项规程
2.交通及食宿指南

浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会办公室
2025年3月3日
2

image1.png
e HEARAUMMRE -

B5: 658052146 OEM